dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103-
M/2022

108-
M/2022

118

121

122

123

124

125

126

26/488-
M/2022

26/489-
M/2022

127

Iop. L0
3aKJlouMBLLEe
[ OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

YO Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3soBa E.B.

YO Mopo3osa E.B.

4O Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3zosa E.B.

CBepeHuna

Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

001707

04.12.2007

haTa

coCTaBieHuA

oT4yeTa

26.12.2022

03.10.2022

04.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

OOBbEeKT OUeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHble y4aCTKUN

3eMesibHbIN y4aCTOK

CepBUTYT 3eMeflbHOro
y4JacTka

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0OW A,OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



128

129

130

131-
M/2022

132-
M/2022

133-
M/2022

134-
M/2022

136

137

138

139-M/22

140-
M/2022

141

142

143-
M/2022

144

145-
M/2022

146-
M/2022

4Yro Mopo3zosa E.B.

Yro Mopo3zosa E.B.

Yo Mopo3zosa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3oBa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3zoBa E.B.

000 "O3K AbI™

000 "O3K ABI'"

Yo Mopo3zosa E.B.

YO Mopo3sosa E.B.

000 "O3K ABI'"

4o Mopo3oBa E.B.

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

13.10.2022

15.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

15.11.2022

21.12.2022

KBapTupa

KWUJION [OM U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

>KWUIOM O,0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HEOBVXKNMOCTb: [10M
BeTepaHa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHasa nnaTa 3a MeCTo
pa3mMeleHna aHTeHHbI

KBapTupa

3eMeJibHbl€ Y4aCTKKn

3€MeJibHbl€ Y4aCTKKn

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



146

147

148

149

150

151-
M/2022

152

153

154

155

156

157-
2022/M

158-
2022/M

159

160

161

162

163

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3oBa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3sosa E.B.

Yo Mopo3zoBa E.B.

4O Mopo3osa E.B.

4O Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

000 "O3K AbI™

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3sosa E.B.

4O Mopo3osa E.B.

4O Mopo3sosa E.B.

4O Mopo3sosa E.B.

YO Mopo3osa E.B.

03.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

07.11.2022

10.11.2022

27.12.2022

13.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

21.11.2022

30.12.2022

30.12.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

XKNJI0W OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKNI0N OOM 1N 3eMeSibHbIN
y4acToK

>KWUIOM O,0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

HeXwnnoe 3gaHne KOPOBHUK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0OW O,0M U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

MaTepurasibHble LEHHOCTY
08 co3daHusa pesepsa nog
obecueHeHne cornacHo
®CBY 5/2019

MaTepurasibHble LLEHHOCTY
08 co3aHusa pesepsa nog
obecueHeHMe cornacHo
®CBY 5/2019

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKNn

XKUJI0OW A,O0M U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

XKUJI0OW A,O0M U 3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



164

165-
2022/M

166

167

168

169

170

171

172-1/2022

172-2/2022

173

174

175-
2022/M

176

177-1/2022

177-2/2022

178-
M/2022

12C

179

4Yro Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopo3zoBa E.B.

4O Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3osa E.B.

4Yro Mopo3zosa E.B.

000 "O3K ABI'"

Yo Mopo3zosa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

4Yro Mopo3sosa E.B.

30.11.2022

30.12.2022

04.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

30.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

XKNJI0W OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

MaTepurasibHble LLEHHOCTY
08 co3aHusa pesepsa nog
obecueHeHMe cornacHo
®CBY 5/2019

KBapTupa

XKWUIOM A0M U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

XKWUON O0M U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

CaZoBbIA A,0M U 3eMefibHbIN
y4acToK

MeCTO Nnog aHTEHHY

HeXunnoe nomMmeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

ABVXMMOe NMYLLEeCTBO

HeABNXUMOCTb

MecTo nog baHkomaT

MecTo nog 6baHkomaT

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



180

181

45-A

48-A

1402HCB-
2022

18750c6-
2022

4Yro Mopo3osa E.B.

4O Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "AOH KoHcanT -
MexxayHapoaHbIN
LLEHTP OLIEHKMN 1"
(PMHaAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT -
Me>xayHapoaHbIn
LLeHTP OLUEeHKN n
(PMHaHCOBbIX
KOHCybTaumn"

21.12.2022

28.12.2022

03.11.2022

18.11.2022

14.10.2022

20.12.2022

TayHxayc

KBapTupa

ABVXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE NMYLLECTBO

ABVXMMOEe NMYyLLeCTBO

nnascpencTtBa n
nopTaJsibHble KPaHbl

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



