

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Морозова Елена Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		001707		
Дата включения в реестр членов РОО		04.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
103-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	26.12.2022	земельный участок	рыночная
108-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	03.10.2022	земельные участки	рыночная
118	ЧПО Морозова Е.В.	04.10.2022	земельный участок	рыночная
121	ЧПО Морозова Е.В.	03.10.2022	сервитут земельного участка	рыночная
122	ЧПО Морозова Е.В.	04.10.2022	квартира	рыночная
123	ЧПО Морозова Е.В.	05.10.2022	квартира	рыночная
124	ЧПО Морозова Е.В.	10.10.2022	квартира	рыночная
125	ЧПО Морозова Е.В.	10.10.2022	квартира	рыночная
126	ЧПО Морозова Е.В.	10.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
26/488-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	10.10.2022	земельный участок	рыночная
26/489-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	10.10.2022	земельный участок	рыночная
127	ЧПО Морозова Е.В.	11.10.2022	земельный участок	рыночная

128	ЧПО Морозова Е.В.	13.10.2022	квартира	рыночная
129	ЧПО Морозова Е.В.	15.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
130	ЧПО Морозова Е.В.	17.10.2022	квартира	рыночная
131-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	17.10.2022	земельный участок	рыночная
132-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	17.10.2022	земельный участок	рыночная
133-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	17.10.2022	земельный участок	рыночная
134-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	17.10.2022	земельный участок	рыночная
	ЧПО Морозова Е.В.	24.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
136	ЧПО Морозова Е.В.	24.10.2022	квартира	рыночная
137	ЧПО Морозова Е.В.	26.10.2022	квартира	рыночная
138	ЧПО Морозова Е.В.	27.10.2022	квартира	рыночная
139-М/22	ООО "ОЭК АБГ"	27.10.2022	недвижимость: дом ветерана	рыночная
140-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	28.10.2022	автомобиль	рыночная
141	ЧПО Морозова Е.В.	28.10.2022	квартира	рыночная
142	ЧПО Морозова Е.В.	31.10.2022	квартира	рыночная
143-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	28.10.2022	арендная плата за место размещения антенны	рыночная
144	ЧПО Морозова Е.В.	31.10.2022	квартира	рыночная
145-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	15.11.2022	земельные участки	рыночная
146-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	21.12.2022	земельные участки	рыночная

146	ЧПО Морозова Е.В.	03.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
147	ЧПО Морозова Е.В.	07.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
148	ЧПО Морозова Е.В.	08.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
149	ЧПО Морозова Е.В.	07.11.2022	квартира	рыночная
150	ЧПО Морозова Е.В.	10.11.2022	квартира	рыночная
151-M/2022	ООО "ОЭК АБГ"	27.12.2022	нежилое здание коровник	рыночная
152	ЧПО Морозова Е.В.	13.11.2022	квартира	рыночная
153	ЧПО Морозова Е.В.	14.11.2022	квартира	рыночная
154	ЧПО Морозова Е.В.	14.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
155	ЧПО Морозова Е.В.	14.11.2022	квартира	рыночная
156	ЧПО Морозова Е.В.	21.11.2022	земельный участок	рыночная
157-2022/M	ООО "ОЭК АБГ"	30.12.2022	материальные ценности для создания резерва под обесценение согласно ФСБУ 5/2019	рыночная
158-2022/M	ООО "ОЭК АБГ"	30.12.2022	материальные ценности для создания резерва под обесценение согласно ФСБУ 5/2019	рыночная
159	ЧПО Морозова Е.В.	22.11.2022	квартира	рыночная
160	ЧПО Морозова Е.В.	23.11.2022	земельные участки	рыночная
161	ЧПО Морозова Е.В.	24.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
162	ЧПО Морозова Е.В.	28.11.2022	комната	рыночная
163	ЧПО Морозова Е.В.	29.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная

164	ЧПО Морозова Е.В.	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
165-2022/М	ООО "ОЭК АБГ"	30.12.2022	материальные ценности для создания резерва под обесценение согласно ФСБУ 5/2019	рыночная
166	ЧПО Морозова Е.В.	04.12.2022	квартира	рыночная
167	ЧПО Морозова Е.В.	06.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
168	ЧПО Морозова Е.В.	07.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
169	ЧПО Морозова Е.В.	07.12.2022	квартира	рыночная
170	ЧПО Морозова Е.В.	09.12.2022	квартира	рыночная
171	ЧПО Морозова Е.В.	12.12.2022	садовый дом и земельный участок	рыночная
172-1/2022	ООО "ОЭК АБГ"	13.12.2022	место под антенну	рыночная
172-2/2022	ООО "ОЭК АБГ"	13.12.2022	нежилое помещение	рыночная
173	ЧПО Морозова Е.В.	15.12.2022	квартира	рыночная
174	ЧПО Морозова Е.В.	17.12.2022	квартира	рыночная
175-2022/М	ООО "ОЭК АБГ"	30.12.2022	движимое имущество	рыночная
176	ЧПО Морозова Е.В.	16.12.2022	недвижимость	рыночная
177-1/2022	ООО "ОЭК АБГ"	20.12.2022	место под банкомат	рыночная
177-2/2022	ООО "ОЭК АБГ"	20.12.2022	место под банкомат	рыночная
178-М/2022	ООО "ОЭК АБГ"	20.12.2022	земельный участок	рыночная
12С	ООО "ОЭК АБГ"	21.12.2022	земельный участок	рыночная
179	ЧПО Морозова Е.В.	21.12.2022	квартира	рыночная

180	ЧПО Морозова Е.В.	21.12.2022	таунхаус	рыночная
181	ЧПО Морозова Е.В.	28.12.2022	квартира	рыночная
45-А	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	движимое имущество	рыночная
48-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.11.2022	движимое имущество	рыночная
1402НСБ-2022	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	14.10.2022	движимое имущество	рыночная
1875осб-2022	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	20.12.2022	плавсредства и портальные краны	рыночная, ликвидационная